Проект

1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О некоторых вопросах назначения мировых судей
Рассмотрев представление Председателя Верховного Суда Республики Марий Эл, в соответствии с Постановлением Государственного Собрания Республики Марий Эл от 28 ноября 2013 года № 608-П "О мировых судьях
и судебных участках в Республике Марий Эл"  Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Считать назначенными:

Баканову Ольгу Борисовну на десятилетний срок полномочий мировым судьей судебного участка № 16 Волжского судебного района Республики Марий Эл с 1 ноября 2009 года;
Корнилова Андрея Евгеньевича на десятилетний срок полномочий мировым судьей судебного участка № 19 Горномарийского судебного района Республики Марий Эл с 1 января 2010 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2019 года.
	Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	А.В.Смирнов